PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUITIBA
Estado de São Paulo

Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA N° 43/2022

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃODE SERVIDOR"

AYRES SCORSATTO, Prefeito Municipal de Juquitiba, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte Portaria:

ART.l°) Nomeia o servidor Sr. JEFFERSON MENDES CRUZ, portador do

RG n." 40.864.338-9, CPF n." 419.685.038-38, para exercer o

cargo em Comissão de DIRETOR DE CON,TABILIDADE,

Referência "8", em conformidade com a Lei n° 2.048/2018 e Leis

posteriores.

ART.2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Juquiti

Publicado por Afixação no Quadro de Editais da Prefeitura Municipal, na
data Supra. Registre-se e Cumpra-se

RuaJorge VJetor Vieim, n. 52 63 - CEP: 06950-000 - Tel./fax: (11)4681-4311
Sile: www.iuomiiha ..sn.eov.br